



RIBE-info 1, januari 2020

Sopsortering

	Sopbehållare	Matavfall	Besparing (kr)
	Vikt (kg)		
Sep	4088	914,5	969
Okt	5016	898	952
Nov	3700	790	837
Dec	5000	1082,5	1147

Ovanstående tabell visar hur bra vi är på att sortera våra sopor. Ni kan se fördelningen av sopor vad gäller vikt mellan dels den vanliga soptömningen, dels matavfallet. Tack vare er sortering motsvarar matavfallet idag ca 25% av våra sopor.

Vi betalar **ingenting** för tömning av matavfallskärnen. Det vi betalar för är tömningen av soporna i behållarna. Kan vi bli bättre på att sortera och minska andelen av vanliga sopor och öka matavfallssoporna och därmed spara mer pengar? Säkert!

De flesta boende sorterar idag soporna, men ni som ännu inte startat kan kontakta områdesansvarig för att få sopkorg och påsar. Fördelarna är många: Det är enkelt, klimatvänligt och framför allt ekonomiskt för Ribe Samfällighet.

Hobbylokaler och tvättstuga

Tyvärr har vi haft problem vad gäller städning i hobbylokaler som lånats samt även när tvättstugan använts. Frågan kom upp under årsmötet och styrelsen har diskuterat hur man ska gå till väga för att lösa problemet. Följande kommer att gälla från 2020.

Vid bokning av hobbylokal, kontrollera den före användning så att den är städad efter förra användaren.

Om den inte är städad, ta foton/bildbevis.

Mejla/kontakta styrelsen så snabbt som möjligt. Vi kommer då att ta kontakt med tidigare användare. Observera att det är **fastighetsägaren** som är **ansvarig** oavsett vem som använt lokalen. Fastigheten kommer då att stängas av/spärras från lån av lokalen.

Samma sak gäller tvättstugan och användningen av den.

Varning för fiber/bredbandsbolaget IP-only

Styrelsen har blivit kontaktad av en bredbandsleverantör, IP-only, som installerar bredband via fiber. Vid en bakgrundskontroll visar det sig att de lovar runt men håller tunt. De har fått högsta statliga bidraget, 845 miljoner kronor, men har inte lyckats med installationer för massor av människor. Många har väntat i flera år och väntar ännu. De har skrivit på ett bindande avtal och kommer inte loss från det utan att förlora massor av pengar. Bolaget har de senaste åren ett ökande antal anmälningar till ARN. 2017 var det 14 st, 2018 89 st och fram till augusti 2019 181 st.

Skulle ni bli kontaktade av dem är det viktigt att veta att byte av bredbandsleverantör måste klubbas av årsstämman. Ingen kan beställa separat. Idag har vi ett mycket bra och fördelaktigt ekonomiskt gruppavtal med ComHem och ser ingen anledning att byta.

Styrelsen i Ribe Samfällighet